
ZARZĄDZENIE NR 20.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania przedstawicieli pracowników 

 

 Na podstawie art. 23711a, § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 108 ze zmianami oraz z 2018 r., poz. 138)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję na przedstawicieli pracowników: 

 Panią Bogumiłę Świst zatrudnioną na stanowisku inspektora,  

 Pana Krzysztofa Klimasza zatrudnionego na stanowisku podinspektora. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 7.w.2017 Burmistrza Tyczyna z dnia 25 maja 2017 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


